
Od: Joura Adam Mgr.
Komu:
Kopie:
Předmět:
Datum: čtvrtek 25. března 2021 17:36:18
Přílohy: Nabidka_PIS_Pechal.pdf

image003.png

Vážený pane

objednávám služby dle přiložené nabídky.

Přeji pěkný den

Adam Joura
vedoucí odboru strategického rozvoje a investic
tel.: 566 688 190; 778 526 179
e-mail: adam.joura@zdarns.cz

Městský úřad Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1
591 01 Žďár nad Sázavou
www.zdarns.cz Video o našem městě! Držitel Ceny MV ČR za kvalitu ve veřejné správě
roku 2016

Pro případ, že tato zpráva obsahuje návrh smlouvy, město Žďár nad Sázavou považuje jakékoliv návrhy změn pouze za
podnět k dalšímu jednání o obsahu smlouvy s tím, že až do okamžiku uzavření smlouvy není návrhy vázáno.



Cenová nabídka
„Úpravy vybraných zastávek, sjezdů a části cyklostezkytezky podél průtahu

sil. I/37 ve Žďáru nad Sázavou" - ST (studie)

Jedná se o úpravy vybraných autobusových zastávek, sjezdů na místní komunikace a obnovení části cyklostezky
podél průtahu sil. I/37 ve Žďáru nad Sázavou. Projekční stupeň ST - studie. Řešeno je území navazující podél

opravovaného úseku I/37 od zač. obce (od Ždírce) po křižovatku se sil. II/353. Rozsah je dán podkladem (obrázky
jednotlivých lokalit) od architekta města Ing. Arch. Zbyňka Ryšky - 9 lokálních úprav. Rámcově by měla studie také

prověřit možnost umístění autobusových zastávek ve směru na Ždírec mimo jízdní pruh.

Seznam možných příloh ST: odhadpočtu
hodin

A. Textová část
1. Průvodní zpráva 10
2. Fotodokumentace 6
3. Vyjádření ??? 4
4. Odhad stavebních nákladů ? 6
5. Záznamy z výrobních výborů 4

B. Grafická část
1. Situace širších vztahů 4
2. Situace majetkoprávních vztahů (1:1000) 8
3. Situace (vč. inženýrských sítí) (1:1000) 64
4. Vzorové příčné řezy (1:50) 16
5. Příčné řezy ??? (1:100) 8
6. Detaily problematických míst (1:500) 8

138 hod

počet hodin sazba Kč/hod celkem Kč
ST 138 690 95 220

Nabídka

Studie 95 220 ,- Kč
DPH 21% 19 996 ,- Kč
Cena celkem včetně DPH 115 216 ,- Kč

Poznámka: Zadání akce není zcela jednoznačné, proto v případě změny rozsahu nebo podrobnosti zpracování
bude nutné finální plnění upravit.

V Brně 19.2.2021 Zpracoval:
fa. PIS PECHAL, s.r.o.
Lidická 42, 602 00 Brno

- 1 - Ing. Antonín PECHAL, CSc. - PIS BRNO


